
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

BISERA PANDOVSKA 
    

    

Македонска асоцијација на гинеколози и опстетричари – МАГО 
Македонска асоцијација за фетална медицина – МАФМ 

 

СЕРТ ИФ ИКАТ 
Суплементација при планирање на бременост и во бременост 

акредитиран од МЛД/ЛКРСМ  
 

21.10.2021 

Проф. Д-р Глигор Тофоски 

Претседател на МАГО 

Учесник 

2021-014-022 

Проф. Д-р Ана Данева-Маркова 

Претседател на МАФМ 


